
UCHWAŁA  NR XXIV/339/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r. 

o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwo-

we” (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 292, 400, 462 i 1747), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Polskich Kolei Państwowych SA z siedzibą w War-

szawie prawa użytkowania wieczystego działki o numerze ewidencyjnym 660/55 o pow. 

0,2480ha, położonej w Chojnicach, zapisanej w KW SL1C/00040627/7 wraz z prawem wła-

sności zabudowy. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/225/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 marca 

2020 r. w sprawie nabycia nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 835B1234-94BD-48D5-A9F0-2D6057404EA9. Podpisany Strona 1


